
PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số: 197/QĐ-THPVB Phước Vĩnh, ngày 09 tháng 11 năm 2018 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn tham gia Hội thi chào mừng  

Kỷ niệm 36 năm, Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2018) 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B 

 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng Trường tiểu 

học được quy định tại Điều 20, Điều lệ trường tiểu học ban hành theo Thông tư 

số 03/VBHN/BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Kế hoạch số 123/KH-PGDĐT ngày 29 tháng 10 năm 2018 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Giáo về Kế hoạch tổ chức Hội thi nấu ăn 

và thi các trò chơi dân gian chào mừng Kỷ niệm 36 năm Ngày Nhà giáo Việt 

Nam (20/11/1982-20/11/2018); 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách văn nghệ, thể dục, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay thành lập đoàn tham gia Hội thi nấu ăn và thi các trò chơi 

dân gian chào mừng Kỷ niệm 36 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2018) theo danh sách đính kèm. 

 Điều 2. Nội dung, yêu cầu tập luyện và tham gia hội thi thực hiện theo Kế 

hoạch số 123/KH-PGDĐT ngày 29 tháng 10 năm 2018 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện Phú Giáo 

 Điều 3. Các bộ phận, cá nhân thuộc Trường Tiểu học Phước Vĩnh B và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận: 
    - Phòng GDĐT; 

    - Như Điều 2; 

    - Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 
(đã ký) 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Tâm 

 



DANH SÁCH  

Tham gia Hội thi nấu ăn và thi các trò chơi dân gian chào mừng  

Kỷ niệm 36 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2018) 
 (Kèm theo Quyết định số 197/QĐ-THPVB ngày 09/11/2018 

 của Hiệu trường Trường Tiểu học Phước Vĩnh B) 

 
Stt Họ và tên Giới tính Chức vụ Nội dung tham gia 

Nam Nữ 

1 Nguyễn Hoàng Tâm x  Hiệu trưởng Trưởng đoàn 

2 Hồ Thị Phương  x CTCĐCS Phó trưởng đoàn 

3 Trần Thị Kim Châu  x Giáo viên Thi nấu ăn 

4 Lê Thị Ngọc  x Giáo viên Thi nấu ăn 

5 Hoàng Thị Ly  x Giáo viên Thi nấu ăn 

6 Trần Thị Cúc  x Giáo viên Thi nấu ăn 

7 Đỗ Thị Nhương  x Phục vụ Thi kéo co 

8 Nguyễn Thị Khánh Dư  x Giáo viên Thi kéo co; nhảy bao bố 

9 Hồ Thị Lý  x Giáo viên Thi kéo co 

10 Thái Thị Thắm  x Phó hiệu trưởng Thi kéo co 

11 Trần Phan Thanh Văn x x Giáo viên Thi kéo co; nhảy bao bố 

12 Đặng Xuân Linh x x Giáo viên Thi kéo co 

13 Trần Ngọc Thắng x x Bảo vệ Thi kéo co 

14 Trị Tuấn x x Giáo viên Thi kéo co; nhảy bao bố 

15 Lê Quang Đức x x Giáo viên Thi nhảy bao bố 

16 Đồng Văn Thủy x x Bảo vệ Thi nhảy bao bố 

17 Nguyễn Thị Bích Tuyết  x Giáo viên Thi nhảy bao bố 

18 Phạm Thị Thanh  x Giáo viên Thi nhảy bao bố 

19 Phùng Thị Luyến  x Giáo viên Thi nhảy bao bố 

(Danh dách này có 19 người) 

 

* Đề nghị toàn thể CBGVNV  có mặt cùng đoàn để cổ vũ và liên hoan 

cuối hội thi. 


